РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ САРГЪЛАУУАДЖЫ

УКАЗ

УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

О признании утратившими силу некоторых указов
Главы Республики Северная Осетия-Алания

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю :

1, Признать утратившими силу:
Указ Главы Республики Северная Осетия-Алания от 23 декабря

2021 года № 469 «О мерах по обеспечению сохранности лесов на
территории Республики Северная Осетия-Алания»;

Указ Главы Республики Северная Осетия-Алания от 6 ноября
2024 года № 392 «О внесении изменений в Указ Г лавы Республики Северная
Осетия-Алания от 23 декабря 2021 года № 469 «О мерах по обеспечению
сохранности лесов на территории Республики Северная Осетия-Алания».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Республики
Северная Осетия -  Алания

г. Владикавказ

26 декабря 2024 г.

№480